
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Kolín, ZŠ Bezručova - oprava kanalizace před pavilony'

číslo smlouvy objednatele: 346/2021
číslo smlouvy zhotovitele: 137 - 2021

Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupené
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města

00235440

posta@mukolin.cz
9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín
3661832/0800

IČ
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen jako „objednatel")

MKOLP002T410

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jedn
ve věcech smluvních
ve věcech technických

T4 Building s.r.o.
C278555 vedená u Městského soudu v Praze

04352530

uwy79zg
Komerční banka, a.s.
115-968060267/0100

IČ
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen jako „zhotovitel")

Dále také společně jen jako „smluvní strany"

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 346/2021, č. zhotovitele 137 - 2021 ze dne
04.05.2021 (dále jen „dodatek č. 1“).



I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.05.2021 smlouvu o dílo č. objednatele 346/2021, č. zhotovitele 137 - 
2021 (dále jen „smlouva o dílo"), když v článku VI. odst. č. 1 Cena díla sjednali následující:

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

1 196 631,90 Kč 
251 292,70 Kč

1 447 924,60 Kč

V průběhu stavebních prací v rámci rekonstrukce areálové kanalizace došlo v místě provádění díla 
k poškození zámkově dlažby z důvodu nutného pojezdu těžkou stavební technikou, na kterou nejsou 
plochy v areálu školy dimenzovány. Tyto vícepráce nebylo možné v takovém rozsahu předvídat.

Odůvodněné vícepráce vzniklé v průběhu stavebních prací, jejichž rozpis a ocenění Je přílohou 
č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. tohoto dodatku č. 1 mění smlouvu o dílo v článku 
VI. odst. 1 následovně:

Cena bez DPH 
Vícepráce
Cena celkem bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

1 196 631,90 Kč 
25 000,00 Kč 

1 221 631,90 Kč 
256 542,69 Kč

1 478 174,59 Kč

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

3. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen 
„registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem 
uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však 
nebrání tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží 
zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, 
že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce 
registru smluv, nijak dále o táto skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
Přílohy: 1. Cenová nabídka zhotovitele a soupis prací



Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.
Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 23.08.2021, usnesení
č. 4205/101/RM/2021.

V Kolíně dne

Digitálně podepsal Mgr. Iveta

jk a I , Mikšíková

Mor V0t3IV\.CC4 2.5.4.97=NTRC2-00235440,o=Město

Kolín, ou=452125, cn=Mgr. Iveta

K Mikšíková, $n=Mikšíková,

M ks Ková»seria|Number=P716257
Datum:2021.08.31 1S;30;S2 -02’00'

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková

I. místostarostka



T4BUILDING T4 Buildíng s.r.o., Třídvorská 1386, Kolín V, 280 02 Kolín
IČ: 04352530, DIČ; CZ04352530

zápis u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 278555

Město Kolín

Karlovo náměstí 78

280 12 Kolín 1

Váš dopis značky / ze dne Naše značka: Vyřizuje / telefon:

Ing. Pavel Pospíchal / 737 898 700
V Kolíně dne:

10. 8. 2021

Věc: Vyčíslení nákladu na nředláždění v rámci akce „Kolín. ZŠ Bezručova
kanalizace ořed pavilony

Dovoluji si Vám zaslat vyčíslení nákladů na předláždění části areálu ZŠ Bezručova.

Cenová kalkulace za předláždění příjezdové plochy areálu k větvi A
Plocha předláždění 52,302 m2 x 478 Kč (za m2) = 25 000 Kč

Celková cena: +25 000,- Kě bez DPH

- oprava■ ii

S pozdravem

Pozemní stavby

Dopravní stavby

Vodohospodářské stavby
Komerční banka, a.s.

Číslo účtu; 115 - 968060267/0100



SOUPIS PRACÍ

stavba:
Oprava vnější jednotné areálové kanalizace před pavilony I. a II. v ZŠ
Bezručova, Kolín

Objekt;

D2_01-D01 - Jednotná kanalizace - Dotazy 2021-04-06

Místo: Kolín Datum: 10.08.2021

Gaudia Design
s.r.o., K Čejovu

113, Kejžiice

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78 Projektant:

Uchazeč: T4 Building s.r.o., Třídvorská 1386, Kolín V, 280 02 Kolín Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 R Předláždění zámkové dlažby m2 52,302 478,00 25 000,00
\Rozebrání, očištění + uložení, kladěni dlažby, štěrkovýpodsyp, práce

Strana 1 z


